Jaguaribe, 26 de Março de 2010                                                                                               Edição Nº: 766

Portaria nº.059/10. De : 25 de  Março de  2010 O Prefeito Municipal de Jaguaribe,

DR. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE: Conceder ao Servidor José Marleudo Martins de Lemos, inscrito no

CPF(MF) sob o nº. 171.523.133-34, RG. 2002019068660; PASEP: 17013098114;

Residente na Rua Cap. Deodato Diógenes, 510, Centro, neste Município..Lotado

no Gabinete do Prefeito, ocupante da função de Diretor do Serviço da Junta

Militar, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em

Limoeiro do Norte/CE, a importância de R$ 60,00 (Sessenta Reais), referente à

diária no período  de 25/03/10 quando tratará de assunto do interesse desta

Municipalidade, ficando-lhe atribuída  01 (Uma) diária. A referida despesa correrá

por conta da Dotação do Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 25 de Março de 2010. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO

DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL

***   ***   ***

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N.º

2010.03.02.01 - OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender aos

Programas da Secretaria de Ação Social do Município de Jaguaribe/CE –

CONTRATADA: M. G. ALMEIDA DIÓGENES ME – ASSINA PELA

CONTRATADA: Márcio Glene Almeida Diógenes – CONTRATANTE:

Secretaria de Ação Social – ASSINA PELA CONTRATANTE: José Gomes de

Miranda – VALOR CONTRATADO: R$ 105.231,45 (cento e cinco mil,

duzentos e trinta e um reais e quarenta e cinco centavos) – DURAÇÃO DO

CONTRATO: de 25 de março de 2010 a 31 de dezembro de 2010 – DOTAÇÕES

ORÇAMENTÁRIAS: 0908.08.243.0020.2.055 – 0908.08.241.0019.2.049,

0908.08.244.0019.2.063 – 0908.08.243.0019.2.053 – ELEMENTO DE

DESPESAS: 3.3.90.30.00 – DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25

de março de 2010. Jaguaribe-CE, 25 de março de 2010. José Gomes de Miranda –

Secretária de Ação Social.

***   ***   ***

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N.º

2010.03.02.01 - OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender aos

Programas da Secretaria de Ação Social do Município de Jaguaribe/CE –

CONTRATADA: A. DE OLIVEIRA LOPES FRIGO FRIOS – ASSINA PELA

CONTRATADA: Alcides de Oliveira Lopes – CONTRATANTE: Secretaria de

Ação Social – ASSINA PELA CONTRATANTE: José Gomes de Miranda –

VALOR CONTRATADO: R$ 13.040,00 (treze mil e quarenta reais) –

DURAÇÃO DO CONTRATO: de 25 de março de 2010 a 31 de dezembro de

2010 – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 0908.08.243.0020.2.055 –

0908.08.241.0019.2.049, 0908.08.244.0019.2.063 – 0908.08.243.0019.2.053 –

ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 – DATA DE ASSINATURA DO

CONTRATO: 25 de março de 2010. Jaguaribe-CE, 25 de março de 2010. José

Gomes de Miranda – Secretária de Ação Social.

***   ***   ***